
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ш № '/S3$
г. Верхняя Салда

О результатах проведения в 2020 году конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования для реализации на территории 

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.03.2020 № 660 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе и состава конкурсной 
комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском 
городском округе», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по 
отбору проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском 
округе 26 июня 2020 года от 29.06.2020 № 1 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень проектов инициативного бюджетирования, отобранных 
по результатам конкурсного отбора в 2020 году для реализации на территории 
Верхнесалдинского городского округа:

«Благоустройство дворовой территории по адресу г. Верхняя Салда, 
ул. Энгельса, д. 81 корпуса 3,4,5 «Наш уютный двор»».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http:// v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа


